

Protokoll etter styremøte 04 / 2016

Elverum Fotball

Tid (dato, fra kl til kl):	19. mai 1800 - 2100	Sted:	Rolfshallen
Innkalt av (avd og navn):	Jann Millnar Eggen		
Ordstyrer:	Jann Millnar Eggen	Referent:	Per Steinar Krogsæter
Obligatoriske deltakere:	Jann Millnar Eggen, Stine Skrutvold Skjæret, Leif Klausen, Thor Anders Sognli, Cato Åsle, Hans Olav Osbak og Per Steinar Krogsæter.		

Saksliste:	Ansvar:	
Sak 20/16	<p>Åpning og innledning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 	
Sak 21/16	<p>Økonomistatus per dd</p> <ul style="list-style-type: none"> - Økonomistatus pt. og evt. korrigerende tiltak <ul style="list-style-type: none"> • Klubben er i rute ift budsjett. Det er fortsatt noen usikkerhetsmomenter, men ingen grunn til å iverksette korrigerende tiltak. Prognosene er positive så langt i regnskapsåret. - Status markeds- og sponsorarbeid <ul style="list-style-type: none"> • Det er noe etterslep på faktureringen, men signerte avtaler tilsier at budsjettet nås. 	
Sak 22/16	<p>Anleggsutvikling</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er hentet inn 250 000 kroner fra lokale entreprenører til rehabilitering av garderobeanlegget. Dette er tiltak på kort sikt og det bør iverksettes i oktober – trinnvis med tanke på at det skal være drift samtidig. - Status utvikling av klubbens anlegg Cato og Per Steinar har avtalt møte med ordfører og varaordfører for å lodde stemningen rundt å bygge en hall på området hvor Schjeibanen står i dag. Angående Aktivitetsområdet så skal Elverum Fotball lage sitt eget alternativ for å signalisere at klubben ønsker en helhetlig plan for å utvikle området i og rundt kunstgressbanene. Cato kontakter by-arkitekten for å kommunisere klubbens tanker og idéer. 	
Sak 23/16	<p>Sportsrelaterte saker</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er ennå ikke identifisert noen til å ta vervet som leder for senioravdelingen. Arbeidet fortsetter. - Påmeldingen til fotballskolen begynner å ta seg opp. Erfaringsmessig melder majoriteten seg på i siste liten, så målsettingen om minimum 150 påmeldte er innenfor rekkevidde. - Status Elverumsturneringen viser at det per dags dato er 188 påmeldte lag. Det jobbes intenst med å rekruttere flere lag i de eldste klassene, men det er så lang svært få påmeldte lag i G16 og J16. 	

Saksliste:		Ansvar:
Sak 24/16	Strategiplan 2016-2018 - Det skal jobbes videre med et verktøy som gir styret et tidsriktig bilde på om underliggende handlingsplaner bidrar effektivt til at klubben når sine hovedmålsettinger. Per nå er ikke dette arbeidet kommet langt nok og det må videreføres utover høsten.	
Sak 25/16	Status fra daglig leder om saker av interesse for styret - Administrasjonens foreslår at premien på 10 000 gitt av Rotary benyttes i forbindelse med Integreringsarenaen under Bowling1-turneringen (Høstturneringen) 1. okt. - Det er sendt fra, søknader til Sparebanken Hedmark på totalt 475 000 kroner. Størstedelen er søkt til rehabilitering av garderober, men det er også søkt om støtte til møbler i klubbhuset, flagg til alle klubbens nasjonaliteter og etablering av sykkelstativ. Elverum fotball har også søkt Elverum kommune og støtte til drift, kompetansehevende tiltak og rehabilitering.	

Elverum 22/6 - 16

Jann Eggen

Jann Olav Østvik

Reif Blausen

Hine S. Skjerve

Trine Aude Sogul

F. Cappelen